PAGE

	Муниципальное учреждение «Управление образования

местной администрации Майского муниципального района»

Кабардино-Балкарской Республики

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ

И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ И ЩLЭНЫГЪЭМ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ

	                                                           ПРИКАЗ № 264    - ОД
                                                           УНАФЭ       №    _________

                                                                       БУЙРУКЪ   №   ________

	18.09. 2014 г.                                                                          г. Майский

О мерах по реализации  антикоррупционной политики

В целях реализации антикоррупционной политики в муниципальном учреждении «Управление образования местной администрации Майского муниципального района»  и  с целью  обеспечения защиты прав  и законных интересов  граждан, общества и государства от угроз, связанных  с коррупционными правонарушениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить:
         1.1.  Положение о рабочей группе  по противодействию  коррупции муниципального учреждения «Управление образования местной  администрации Майского муниципального района» (приложение 1)

         1.2.  План работы  по противодействию коррупции на 2014-2015 г.г.     муниципального учреждения «Управление образования местной           администрации Майского муниципального района» (приложение 2);

        1.3.  Состав рабочей группы МУ УО (приложение 3).

     2. Возложить ответственность за  организацию работы   по   противодействию  коррупции на инспектора по кадрам УО  Григорян Н.А..
         3. Руководителям образовательных учреждений определить ответственных должностных лиц  по реализации мероприятий антикоррупционной политики.

  4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УО                                                                                     Г.В. Маерле

Исп. Н.А. Григорян

Тел. (86633) 25 7 21